
 

 

01.08.2025  №11-нқ  

Шымкент қ. Г. Шымкент 
 

 «Auezov University» ғылыми  
 журналының редакциялық алқасын құру туралы 
 

ҚР Ғылым және жоғары білім министрлігі Ғылым және жоғары білім 
саласындағы сапаны қамтамасыз ету комитеті төрағасының 2024 жылғы             3 
қазандағы № 883 бұйрығы негізінде ғылыми басылымдар тізімініне сәйкес 
шығатын«Auezov University»ғылыми журналын енгізуге өтініш беруге 
байланысты, қоғам жарғысының 18 бөлімінің 113 тармағының 15 тармақшасын 
басшылыққа ала отырып, БҰЙЫРАМЫН: 
  

Журналдың редакциялық алқа мүшелері төмендегі құрамда құрылсын: 
  
Бас редактор: Есиркепова А.М. 
Ғылыми редактор: Парманкулова П.Ж. 
Жауапты хатшы: Назарбек У.Б. 
Техникалық редактор: Кадырова Д.С. 
  

1.​ Алқа төрағасы - Багаутдинова Найля Гумеровна – э. ғ. д., профессор, Қазан 
Федералды Университеті, Ресей; 

  
Алқа мүшелері: 
  

2.​ Росса Э. Буркхарт – PhD, профессор, Бойсе мемлекеттік университеті, АҚШ 

3.​ Ройса Холис - PhD, профессор, Университет Дипонегоро, Индонезия 

4.​ Агавелян Рубен Оганесович – п.ғ.к., доцент, Новосибирск мемлекеттік 
педагогикалық университеті, Рессей; 

5.​ Гриншпун Вадим Валериевич - Лобачевский атындағы Нижний Новгород 
Мемлекеттік Университеті, Мәскеу, Ресей; 

 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, ИМАНҒАЛИЕВ 
ЕРНАР, Некоммерческое акционерное общество "Южно-Казахстанский университет имени 
М.Ауэзова", BIN990240005557 

 



 

6.​ Ида Ясин - қауымдастырылған профессор, Путра Университеті, Малайзия; 
7.​ Ясмин Бани - PhD докторы, Путра Университеті,  Малайзия; 
8.​ Займоглу  Омер –  PhD, Ақденіз Университеті,Анталия, Түркия; 
9.​ Касапоглу Ченгел Хуля - PhD, Анкара Хаджи Байрам Вели Университеті,  

Анкара, Түркия 

10.​Гулямов Саидахрор Саидахмедович – э.ғ.д., профессор, Өзбекстан Ғылым 
Академиясының толық мүшесі;  

11.​Асранбаева Мунажатхон – п.ғ.д., доцент Наманган мемлекеттік 
педагогикалық университеті, Өзбекстан; 

12.​Суюнова Дильбар Жолдасбаевна –профессор, Ташкент мемлекеттік заң 
университеті, Өзбекстан; 

13.​Халикова  Рахбар Эргашевна – тарих.ғ.д., профессор Ташкент мемлекетік 
техникалық университеті Ташкент, Өзбекстан;  

14.​Ибраева Алуа - з.ғ.д., профессор, Әл-Фараби атындағы қазақ Ұлттық 
Университеті, Алматы, Қазақстан 

15.​Анесова Альбина Жеңісқызы – PhD ,  Торайғыров Университеті, Павлодар, 
Қазақстан 

16.​Кожамжарова Дария Пернешовна  – тарих.ғ.д., құрметті профессор, ҚР ҰҒА 
академигі.  

17.​Жолдасбекова  Сауле Абдразаковна – п.ғ.д., профессор, М. Әуезов атындағы 
ОҚУ, Қазақстан; 

18.​Кабылбекова Заурет Бердикуловна – п.ғ.д., профессор, М. Әуезов атындағы 
ОҚУ, Қазақстан; 

19.​Мицкая Елена Владимировна - з.ғ.д., профессор, М. Әуезов атындағы ОҚУ, 
Қазақстан; 

20.​Мадияров Нұрлыбай Көкешұлы – ф.ғ.к., доцент, М. Әуезов атындағы ОҚУ, 
Қазақстан; 

21.​Сапарова Юлдыз Азимханова – ф.ғ.к., доцент, М. Әуезов атындағы ОҚУ, 
Қазақстан; 

22.​Карбозова Гульнар Кумисбековна – ф.ғ.к., доцент, М. Әуезов атындағы ОҚУ, 
Қазақстан;  

23.​Боранбайев Сандыбай - ф.ғ.к., М. Әуезов атындағы ОҚУ, Қазақстан; 
  

Жұмыстын орындалуын жалпы қадағалау жауапкершілігі Академиялық 
ғылымдар департаментінің директоры Ұ.Б. Назарбекке  жүктелсін. 

  

 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, ИМАНҒАЛИЕВ 
ЕРНАР, Некоммерческое акционерное общество "Южно-Казахстанский университет имени 
М.Ауэзова", BIN990240005557 

 
 



 

Негіздеме: ҒЖ және И жөніндегі проректор Ұ.С. Сүлейменовтің қызметтік 
хаты. 
  

Басқарма төрағасы-ректор м.у.а.                                 Е.Иманғалиев 
 
 

 

 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, ИМАНҒАЛИЕВ 
ЕРНАР, Некоммерческое акционерное общество "Южно-Казахстанский университет имени 
М.Ауэзова", BIN990240005557 

 
 



 

  
       Келісілді: 
 
  

ФИО, подразделение, 
должность 

Тип действия Дата и время 
согласования или 
подписания 

Данные по ЭЦП 

Сулейменов У.С. - Член 
Правления, проректор 
по научной работе и 
инновациям - 
ПРАВЛЕНИЕ 

Согласовано 01.08.2025 10:36 СУЛЕЙМЕНОВ У.С. 

Аханов Е.А. - 
Начальник 
Юридического отдела - 
Совет Директоров 

Согласовано 01.08.2025 16:25 АХАНОВ Е.А. 

Имангалиев Е.И.(и.о 
Ахмед-Заки Д.Ж.) - 
Член Правления, 
проректор по 
академическим 
вопросам - 
ПРАВЛЕНИЕ 

Подписано 01.08.2025 17:04 ҰЛТТЫҚ 
КУӘЛАНДЫРУШЫ 
ОРТАЛЫҚ (GOST) 
2022, ИМАНҒАЛИЕВ 
ЕРНАР, 
Некоммерческое 
акционерное общество 
"Южно-Казахстанский 
университет имени 
М.Ауэзова" 

 

 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, ИМАНҒАЛИЕВ 
ЕРНАР, Некоммерческое акционерное общество "Южно-Казахстанский университет имени 
М.Ауэзова", BIN990240005557 

 
 


